

## LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE CON

SEDE DESCONCENTRADA EN SUBA

PROCESO EJECUTIVO No. 2018-0542

DE: CONJUNTO RESIDENCIAL NAVETAS III P.H

CONTRA: PEDRO MILCAR GONZALEZ E IMELDA MARIN VELOZA

Mes	Intereses desde	Valor cuota	Retroactios y extraordinarias	Acumulado	Tasa vigente	Tasa mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interés causado mes	total intereses	abonos	abonos a intereses	abonos a capital
sep-14	01/10/2014	40.400		40.400	19,17	28,76	0,069	31	868	868			
oct-14	01/11/2014	202.000		242.400	19,17	28,76	0,069	30	5.037	5.905			
nov-14	01/12/2014	202.000		444.400	19,17	28,76	0,069	31	9.543	15.447			
dic-14	01/01/2015	202.000		646.400	19,21	28,82	0,069	31	13.906	29.353			
ene-15	01/02/2015	202.000		848.400	19,21	28,82	0,069	28	16.485	45.838			
feb-15	01/03/2015	202.000		1.050.400	19,21	28,82	0,069	31	22.597	68.435			
mar-15	01/04/2015	202.000		1.252.400	19,37	29,06	0,070	30	26.265	94.700			
abr-15	01/05/2015	210.000	27.000	1.489.400	19,37	29,06	0,070	31	32.277	126.977			
may-15	01/06/2015	210.000		1.699.400	19,37	29,06	0,070	30	35.640	162.617			
jun-15	01/07/2015	210.000	400.000	2.309.400	19,26	28,89	0,070	31	49.796	212.412			
jul-15	01/08/2015	210.000		2.519.400	19,26	28,89	0,070	31	54.324	266.736			
ago-15	01/09/2015	210.000		2.729.400	19,26	28,89	0,070	30	56.953	323.690			
sep-15	01/10/2015	210.000		2.939.400	19,33	29,00	0,070	31	63.583	387.273			
oct-15	01/11/2015	210.000		3.149.400	19,33	29,00	0,070	30	65.928	453.201			
nov-15	01/12/2015	210.000		3.359.400	19,33	29,00	0,070	31	72.669	525.870			
dic-15	01/01/2016	210.000		3.569.400	19,68	29,52	0,071	31	78.443	604.313			
ene-16	01/02/2016	210.000		3.779.400	19,68	29,52	0,071	29	77.700	682.013			
feb-16	01/03/2016	210.000		3.989.400	19,68	29,52	0,071	31	87.673	769.686			
mar-16	01/04/2016	210.000		4.199.400	20,54	30,81	0,074	30	92.735	862.421			
abr-16	01/05/2016	228.000	57.000	4.484.400	20,54	30,81	0,074	31	102.329	964.750			
may-16	01/06/2016	228.000		4.712.400	20,54	30,81	0,074	30	104.063	1.068.813			
jun-16	01/07/2016	228.000		4.940.400	21,34	32,01	0,076	31	116.569	1.185.383			
jul-16	01/08/2016	228.000		5.168.400	21,34	32,01	0,076	31	121.949	1.307.331			

ago-16	01/09/2016	228.000		5.396.400	21,34	32,01	0,076	30	123.221	1.430.553			
sep-16	01/10/2016	228.000		5.624.400	21,99	32,99	0,078	31	136.226	1.566.779			
oct-16	01/11/2016	228.000		5.852.400	21,99	32,99	0,078	30	137.176	1.703.955			
nov-16	01/12/2016	228.000		6.080.400	21,99	32,99	0,078	31	147.271	1.851.225			
dic-16	01/01/2017	228.000		6.308.400	22,34	33,51	0,079	31	154.906	2.006.131			
ene-17	01/02/2017	228.000		6.536.400	22,34	33,51	0,079	28	144.972	2.151.102			
feb-17	01/03/2017	228.000		6.764.400	22,34	33,51	0,079	31	166.103	2.317.205			
mar-17	01/04/2017	228.000		6.992.400	22,33	33,50	0,079	30	166.098	2.483.303			
abr-17	01/05/2017	246.000	51.000	7.289.400	22,33	33,50	0,079	31	178.925	2.662.228			
may-17	01/06/2017	246.000		7.535.400	22,33	33,50	0,079	30	178.997	2.841.225			
jun-17	01/07/2017	246.000		7.781.400	21,98	32,97	0,078	31	188.395	3.029.620			
jul-17	01/08/2017	246.000		8.027.400	21,98	32,97	0,078	31	194.351	3.223.971			
ago-17	01/09/2017	246.000		8.273.400	21,47	32,21	0,077	30	189.919	3.413.890			
sep-17	01/10/2017	246.000		8.519.400	21,15	31,73	0,076	31	199.451	3.613.341			
oct-17	01/11/2017	246.000		8.765.400	20,96	31,44	0,075	30	197.029	3.810.370			
nov-17	01/12/2017	246.000		9.011.400	20,77	31,16	0,074	31	207.677	4.018.047			
dic-17	01/01/2018	246.000		9.257.400	20,69	31,04	0,074	31	212.596	4.230.643			
ene-18	01/02/2018	246.000		9.503.400	21,01	31,52	0,075	28	199.793	4.430.436			
feb-18	01/03/2018	246.000		9.749.400	20,68	31,02	0,074	31	223.800	4.654.236			
mar-18	01/04/2018	246.000		9.995.400	20,48	30,72	0,073	30	220.161	4.874.397			
abr-18	01/05/2018	266.000	60.000	10.321.400	20,44	30,66	0,073	31	234.517	5.108.914			
may-18	01/06/2018	266.000		10.587.400	20,28	30,42	0,073	30	231.200	5.340.113			
jun-18	01/07/2018	266.000		10.853.400	20,03	30,05	0,072	31	242.252	5.582.366			
jul-18	01/08/2018	266.000		11.119.400	19,94	29,91	0,072	31	247.208	5.829.574			
ago-18	01/09/2018	266.000		11.385.400	19,81	29,72	0,071	30	243.550	6.073.124			
sep-18	01/10/2018	266.000		11.651.400	19,63	29,45	0,071	31	255.485	6.328.608			
oct-18	01/11/2018	266.000		11.917.400	19,49	29,24	0,070	30	251.296	6.579.905			
nov-18	01/12/2018	266.000		12.183.400	19,40	29,10	0,070	31	264.387	6.844.291			
dic-18	01/01/2019	266.000		12.449.400	19,16	28,74	0,069	31	267.204	7.111.495			
ene-19	01/02/2019	282.000		12.731.400	19,70	29,55	0,071	28	252.943	7.364.438			
feb-19	01/03/2019	282.000		13.013.400	19,37	29,06	0,070	31	282.012	7.646.450			
mar-19	01/04/2019	282.000		13.295.400	19,32	28,98	0,070	30	278.194	7.924.644			
abr-19	01/05/2019	306.000	72.000	13.673.400	19,34	29,01	0,070	31	295.910	8.220.554			

may-19	01/06/2019	306.000	1.132.000	15.111.400	19,30	28,95	0,070	30	315.903	8.536.456			
jun-19	01/07/2019	306.000		15.417.400	19,28	28,92	0,070	31	332.738	8.869.194			
jul-19	01/08/2019	306.000		15.723.400	19,32	28,98	0,070	31	339.964	9.209.158			
ago-19	01/09/2019	306.000		16.029.400	19,32	28,98	0,070	30	335.400	9.544.558			
sep-19	01/10/2019	306.000		16.335.400	19,10	28,65	0,069	31	349.639	9.894.197			
oct-19	01/11/2019	306.000		16.641.400	19,03	28,55	0,069	30	343.581	10.237.779			
nov-19	01/12/2019	306.000		16.947.400	18,91	28,37	0,068	31	359.544	10.597.323			
dic-19	01/01/2020	306.000		17.253.400	18,77	28,16	0,068	31	363.635	10.960.958			
ene-20	01/02/2020	324.000		17.577.400	19,06	28,59	0,069	29	351.299	11.312.257			
feb-20	01/03/2020	324.000		17.901.400	18,95	28,43	0,069	31	380.495	11.692.751			
mar-20	01/04/2020	324.000		18.225.400	18,69	28,04	0,068	30	370.326	12.063.077			
abr-20	01/05/2020	324.000		18.549.400	18,19	27,29	0,066	31	380.211	12.443.288			
may-20	01/06/2020	324.000		18.873.400	18,12	27,18	0,066	30	373.092	12.816.380			
jun-20	01/07/2020	324.000		19.197.400	18,12	27,18	0,066	31	392.147	13.208.527			
jul-20	01/08/2020	324.000		19.521.400	18,29	27,44	0,066	31	402.088	13.610.615			
ago-20	01/09/2020	324.000		19.845.400	18,35	27,53	0,067	30	396.728	14.007.344			
sep-20	01/10/2020	324.000		20.169.400	18,09	27,14	0,066	31	411.395	14.418.739			
oct-20	01/11/2020	324.000		20.493.400	17,84	26,76	0,065	30	399.541	14.818.280			
nov-20	01/12/2020	324.000		20.817.400	17,46	26,19	0,064	31	411.413	15.229.693			
dic-20	01/01/2021	324.000		21.141.400	17,32	25,98	0,063	31	414.824	15.644.517			
ene-21	01/02/2021	335.000		21.476.400	17,54	26,31	0,064	25	343.687	15.988.204	25.000.000	15.988.204	9.011.796
	01/02/2021			12.464.604	17,54	26,31	0,064	3	23.937	23.937			
feb-21	01/03/2021	335.000		12.799.604	17,41	26,12	0,064	31	252.311	276.248			
mar-21	01/04/2021	335.000		13.134.604	17,31	25,97	0,063	9	74.783	351.031			
TOTAL				13.134.604						351.031			

TOTAL CAPITAL	\$13.134.604
TOTAL INTERESES	\$ 351.031
TOTAL LIQUIDACION	\$13.485.635

SON: A 9 DE ABRIL DE 2021: VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE